
Preisliste Bowling  

Preise pro Bahn pro Stunde 

Montag:      1 Bahn max. 8 Pers. 

Ganztägig       24,00 € pro Stunde 

Dienstag bis Donnerstag: 

Ganztägig       36,00 € pro Stunde 

Freitag: 

Bis 18.00 Uhr      36,00 € pro Stunde 

Ab 18.00 Uhr      45,00 € pro Stunde 

Samstag: 

Bis 18.00 Uhr      36,00 € pro Stunde 

Ab 18.00 Uhr      45,00 € pro Stunde 

Sonntag: 

Ganztägig       36,00 € pro Stunde 

Sportbowler, bei freien Bahnen, nicht Freitag/Samstag ab 18 Uhr 

Hausliga, DBV, DBU:     3,50  pro Spiel 

Gamecard 50:  50 Spiele 150,00 € (3,00 pro Spiel) 

Gamecard 100:  100 Spiele 280,00 € (2,80 pro Spiel) 

Leihschuhe Leihgebühr pro Paar   3,30 €  

Hygienesocken pro Paar    0,50 € 

Socken Baumwolle, div Größen, pro Paar 2,00 € 

gültig ab 1.1.2025 alle Preise gelten in € inkl. 19% MwSt. 

An Feiertagen, den Tagen davor, zu besonderen Anlässen oder Zeiten gelten 

evtl. besondere Preise. Diese sind am Eingang und am Counter veröffentlicht. 


